ตามที่ สำนักงาบปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ (คุรุสภา 
จังหวัดนนทบุรี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.เอ.พี.โปรเจ็คฑ์ {ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๖,๓๐๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ศา กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาวผุสดี เขตสมุทร) 
ศึกษาธิการจังหวัดนนทบุรี ปฏิบีตราขการแทน